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2025年 全国ホスーパーフオーミ ラ選手権 第3戦・第4颯

鱚饒腑雖2025 MF〕全日本ロードレー蔵 手権シリーズ第1職

Porsche Carrera Cup′ sヽia 2025 Round 3&4

JSB1000 Supported by ETS IRacing Fuels
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Road Course(4,801m)

JSB1000ウォームアップ

結果表

2025′ 4′ 20 ′:∠ζ́

√0り 3
Weather:Cloudy

Track:Dry

Pos No Rider Tearrl Type Tire BestTime Gap B/L

4   3
2   5
3  31
4   2
5   4
6  10
7   7
8   6
9   8
40  9
11  11
12  20
13  30
14  13
15  35
16  37
17  41
18  24
19  36
20  17
21  23
22  15
23  25
24  39
25  38
26  32
27  34
28  33
29  43
30  28

水野 涼
高橋 巧
浦本 修充
中須賀 克行
野左根 航汰
長島 哲太
津田 拓也
名越 哲平
岩田 悟
伊藤 和輝
関口太郎
津田 ―磨
鈴木 光来
児玉 勇太
菅原 陸
國峰 啄磨
豊島 怜
星野 知也
荒川 晃大
杉山 優輝
中冨 伸―

高史
愛乃助

1.50.236
1.50.803
1'50.971

1'51.319

1'51.600

1'51.614
1.51.668
1.51.940
1'52.226
1.52.315
1.52.456
1.52.327
1.52.955
1.53.482
1'53.493
1'53.850
1'53.874
1.54.755
1.55.154
1'55.220

1'55.583

1'55.849

11′ 41

11′ 11

9′ 41

9′ 11

11′ 4イ

7′ 11

11′ 14

9′ 11

9′ 41

9/11
8′ 40

11′ 11

7′ 11

10′ 10
8′ 40
4′ 11

10/11
8/11
11/14
9/11
9/11
10/10
10′ 11

10′ 11

4′ 41

41′ 44

41′ 11

9′ 9
4/4
4/4

Ryo MIZUN0
Takumi TAKAHASHI
Naomichi URAMOT0
Katsuyuki NAKASuCA
Koh● NOZANE
Tetsuta NACASHIMA
Takuya TSUDA
Teppei NACOE
Satoru lWATA
KazukilTOu
Taro SEKIGuCHI
Kazuma TSUDA
Koki SuZUKI
Yuta KODAMA
Riku SUGAWARA
Takuma KUNIMINE
Rel TOSHIMA
Tomoya HOSHIN0
Kohta ARAKAWA
Yuki SuCIYAMA
Shinichi NAKATOMI
Yuto SANO
MasahiЮ  SHINJO
Hinata NAKAJIMA
Kousuke SAKUMOT0
Tatsuya NAKAMURA
Yuta OKAYA
Yoshiyuki SUCAl
Takafumi Kab
Ainosuke YOSHIDA

DuCATITeam KACAYAMA
Honda HRC Test Team
AutoRace ube Racing Team
YAMAHA FACTORY RACING TEAM
Asterrlo Pro Honda SI Racing

DUNLOP Racing Team with YAHAGl
Team SUZUKI CN CHALLENGE
SDG Team HARC‐PRO.Honda
Team ATJ
Honda Dream RT SAKURAI HONDA
SANMEITeam TARO PLuSONE
Tearl BabyFace
TeamATJ
MARUMAE Team KODAMA
KAヽへ′AKEN GBSracing MRB
TOHO Racing
DOGFIGHTRACING JDS
TONE RT SYNCEDGE4413 BMVV
Astemo Pro Honda SI Racing
Honda Suzuka Racing Team
RSN
KRP SANYOUKOUGYO RS‐ lTOH
KRP SANYOUKOUGYO RS― lTOH
SHINSYUREN WITH TOTEC
TOHO Racing
KRP SANYOUKOUGYO RS:TOH
HlCity Racing ap百 lia

TEANl SuGAI RACING JAPAN
Honda Tochigi Racing
TONE RT SYNCEDGE4413 BMW

Panigale V4R
CBR`000RR‐R FIREBLADE SP

M1000RR
YZF―Rl
CBR1000RR― R
CBR4000RR― R
CSX― R1000R
CBR1000RR― R
CBR1000RR― R
CBR1000RR― R
M1000RR
YZF‐ R4
CBR1000RR― R
YZF―Rl
YZF―Rl
CBR1000RR― R
YZF― Rl
M1000RR
CBR1000RR― R
CBR1000RR― R
YZF―Rl
ZX-10R
ZX-40R
M4000RR
CBR1000RR‐ R
ZX‐10R
RSV4 1100 Fadorソ
CBR1000RR― R
CBR1000RR― R
M1000RR
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0.425
0.512
0868
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T5付近での複数台の転側により赤旗中断とした。[08:29'06～ 08:45'00]

じ十矢竃ダ

Entry:30 Start 30




